
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ -  МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «БЕРЕЗКА» г. БЕЛОЯРСКИЙ» 
(МАДОУ «Детский сад «Березка» г. Белоярский»)_______________

О внесении корректив в содержание основной образовательной программы 
дошкольного образования МАДОУ «Детский сад «Березка» г. Белоярский»

на 2017-2018 учебный год

Во исполнение Федерального закона от 29Л2.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании 
в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным государственным 
образовательным стандартом дошкольного образования, с целью обеспечения качества 
образования и создания единого образовательного пространства,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по внесению корректив в содержание ООП ДО МАДОУ 

на 2017-2018 учебный год в следующем составе:
-  Егорова О. Н. -  воспитатель;
-  Цой Л. Р. -  воспитатель;
-  Макаренко Э. Р. -  воспитатель;
-  Шевченко Ю. Г. -  педагог-психолог,
-  Сулима Л. П. -  учитель-логопед;
-  Зиньковец М. Н. - инструктор по физической культуре;
-  Суедова Ю. Ю.. -  инструктор по физической культуре (плавание);
-  Зинченко А. И. -  педагог дополнительного образования;
-  Бешенбен кызы Перизат -  музыкальный руководитель.

2. Рабочей группе внести коррективы в содержание основной образовательной 
программы дошкольного образования МАДОУ «Детский сад «Березка» г. 
Белоярский» на 2017-2018 учебный год (далее -  ООП ДО МАДОУ) по 
направлениям развития ребенка с учетом значимых характеристик для разработки 
ООП ДО МАДОУ в срок до 15 июля 2017 года.

3. Всем педагогическим работникам разработать рабочие программы по реализации 
ООП ДО МАДОУ на 2017-2018 учебный год в срок до 20 августа 2017 года.

4. Воспитателям всех возрастных групп провести процедуру учета мнения родителей 
воспитанников в срок до 20 августа 2017 года.

5. Воспитателям Цой Л. Р., Акиленко Л. М. разработать рабочую программу на 2017- 
2018 учебный год по развитию детей 6-7 лет на основе программы «Югорский 
трамплин» в срок до 20 августа 2017 года.

6. Воспитателям Егоровой О. Н., Костаревой М. В. разработать рабочую программу 
на 2017-2018 учебный год по развитию детей 6-7 лет с учетом интеграции 
образовательной программы «Социокультурные истоки» в срок до 20 августа 2017 
года.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

ПРИКАЗ
от 07.06.2017 г. № 149

г. Белоярский

Исполняющий обязанности заведующего
Рассылка: в дело.

Т. А. Лубягина



Лист ознакомления с приказом от 07.06.2017 года № 149

С приказом ознакомлены:

2017 год С ‘ч л М 7 / Сулима Л. П.
« Г >> е ё  ....■ 2017 год Шевченко Ю. Г.

2017 год J U c J F Баринова И. И.
« oS ^ -U j O гъ a. 2017 год , У Егорова О. Н.
« 0%> ш л ф 2017 год Цой Л. Р.
« 0 / » 2017 год Акиленко Л. М.
<49 5*» м л л Р и Л 2017 год Човган Т. А.
« й ? »  i< M C u t J ^ 2017 год Смирнова Е. С.
« 3 /  » Ц Ы 9 и Л 9 { 2017 год Питерцева С. А.
«0 ’7 » t/(sH{2-££tA. 2017 год Колчанова Е. Н.
« Щ у >  iU -W h 2017 год Амс Ю. А.
« V i  » 2017 год Костарева М. В.
« 0 7  » C C L & yifJ l 2017 год T ft& cp  (3 , Носова М. Л.
« o 7  » 2017 год Довгорукая Г. И.
« 0 /  У>1ЛМ ?Ю А 2017 год Яковлева Л. А.
« № »  U t O M J 2017 год t f U f M Макаренко Э. Р.
«o9~y> 2017 год Бурданова О. А.
« D P »  u i v j c ^ f 2017 год k b / s ’' Ефремова С. В.
« бДГ» /  U O ^ u A 2017 год ^ C C  f  f  ̂  /7 Нуриахметова А. С.
< < 3 f » 2017 год Уткина В. В.
« с ? »  и м и о Л 2017 год Бурак А. М.

2017 год . c T f J Тухтасинова III. Е.
«■1*7» a 2017 год Зинченко А. И.
« С / 2017 год Хрупина О. А.
« 0 7 » V C Z o /t^ i 2017 год У е ? ' Зеньковец М. Н.
« 0 ? »  _____ 2017 год

f y -  -
Суедова Ю. Ю.

Рассылка: в дело.


